}lБОУ <(Гц[rназия ЛЪ 27 с татарскппr языком обучения
llMeHrr Хади Такташа>>

Вахитовско?о parioHa г. Казани

Об оmкрьtпtuu объеduненай по utttпepecat ученuковВ целях р&звития системы дополнительного образования для
учащихся гимназии

ПРИКАЗЫВАЮ:
l.Открыть с l сентября 2025 года
назначить педагогами дополнительного

отников:

БоЕрык
otlt 0].09.2a25z,

кружки по интересам и
образования следующих

л,r Кол-
во

}'ч-сrl
45
(l0

з0
l5
з0
30

4

2

2
1

l5

l5

з0

1 j0
21 з30

2,ОбратитЬ внимание руководителей кружков на необходимость
неукослlителЬного соблюления правил техники безопаслtости при
проведениrI заrrятий.
3.возложить ответственность за жизнь и здоровье детей при
проведеtIии занятий на руководителей кружков.
4. Контроль над исполнением данного приказа, а .гакже
ответственцостЬ за руководствО данныМ направлением работы
возложить на заместителя директора по ВР.

Ф}l() tl азваrIие кружка Нагруз
Kit

Ktl;l-Bo
групп

l дхаr,ова Э.Р Тешг ''Мlлзге.q" 0,75 J
2 ,,\ха,гова lO.M. <<Ап Tarp> таllцевальtlый

колjtекI,ив
I]zr-] иева Л.М.J квI"{. "ж 1,1iL l !l c,[,Itкa ' - 0,5

1 ltгteBa Г.В.IIt, налистLlкаж 0,25
,ý, Маьrяrlrсв Х.И B1,IA кСа а )) 0.5

Мl хапrетзяtтсrriа Л.I I
(l "У lrиверсiLпы tыс Nrс],()дь,

ешеltия зада.l"
0.,S

Гпязова З.Ш.1 <К]ный llз!t li,) 0.25 l
8, Ги:lыrиева Г.Г кЗаtlимателыtая MaтeNlaTllKaD 0,5
9 Саби Etoвa Л.Х. <Анt".1,1иitский юr о), 0ý
l0. Фах лиttовlr Ф.Р йrtое де.цом 0.25 l
il. вакаllспя 0,5

Итого 5.'5

!ч.iI trJ! IJt,оцJ,
,}д!,,rrt0.. p,ioll,

/6550

l|иректор глlмtlазIlи .Г.Хусшуrцш нова

приклз
мбI0

з0
2

2